广 东 省 残 疾 人 康 复 协 会

关于举办 2019年林丽英老师疗育主题系列
● '

培训班 (第三期 )的通知

各会员单位及有关康复教育机构 :

根据 《广东省残疾儿童康复救助实施办法》第七章二十

三条规定,“ 残疾儿童康复服务专业人员应当依据相关法律

法规持证上岗,或上岗前接受专业技能培训并通过测评。
”

为贯彻落实省政府政策要求,加 强康复机构专业技术水平 ,

进一步提高康复服务能力,我会邀请台湾资深特教专家林丽

英老师开展残疾儿童疗育主题系列培训,该系列培训班已顺

利举办两期,第 三期培训将于 10月 21-22日 在广州举办 ;

现将培训事项通知如下 :

一、培训时间及地点

培训时间:10月 2122日 (第 三期 )。

培训地点:广 东省残疾人辅助器具资源中心 12楼 1224

楼会议室 (广 州市番禺区大石街石北工业路 17号 )。

-1-

二、专家介绍

林丽英,现任台湾心路社会福利基金会副执行长,担任

台湾卫生福利部门早期疗育推动委员会委员、新北市政府早

期疗育委员会委员、台湾教育部门特殊教育咨询委员会委

员。在台湾早期疗育、语言治疗康复、  障碍领域服务已

逾 43年 ,编著发行 《早期疗育课程评量》、 《集重度多重

障碍疗育与照护评量》、 《玩出语言力》等著作。 、

三、培训授课内容

四、培训对象

从事孤独症儿童康复的特教老师、康复治疗师等专业入

员。                      Ⅱ

五、其他事项

(一 )培训费用为 1400元 /人 。
●

(二 )参加培训人员食宿和交通费 自理。

(三 )培训结束后颁发培训证书和继续教育学分 (12学

日寸)。

培训日期 培训时间 培训内容

10丿目 21-22
9∶ 00工 12:00

14:00-17:00

孤独症儿童疗育主题

1.从感官信息处理谈自闭症 ;

2.孤独症儿童语言沟通训练 ;

3.孤独症儿童情绪行为与互动训练

-2-

(四 )有 意愿参加的学员请于 10月 11日 前将报名回

执 (附件 1)发 至协会邮箱,报名经审核后会以邮件形式告

知参训情况及缴费事宜。

(五 )如需开具发票,请以对公账号转账。

培训费转账至 :

● ′

开户名:广 东省残疾人康复协会

开户行:交通银行广州解放南路支行    、

贝长  号 : 茌茌1164670018150023405

(六 )联 系 人 :吴 欣 欣 0⒛司 3865225

由阝  茅筝: gdard83865225@126。 com

●

-3—

珲
卒

●

〓
加~

‘

一

‘

·

丶
〓

'
ハ

●

醇

沁

醇
翌

岿
壮

H
斋

拇
回

●
凡

嘁
澄

凸
珀

浒
洲
漭
半

⌒
丬
当
汕
泅
丬
湔
ˇ

搏
曲
>
范

鬯
咖

⌒
◇
>
汕

涮
丬

跚
疝
扪
ˇ

湔
茹
>
〓

龈
郯
泔
碲
〓

|

伞

丨